de Canal Capital”, me permito comunicar la aceptación de la propuesta presentada por la COMPAÑÍA DE 
SEGURIDAD Y VIGILANCIA PRIVADA AZIMUT LTDA, representada legalmente por el señor ANDRES 
MAURICIO CHACON DELGADO, identificado con cédula de ciudadanía No. No. 79.981.997, por un valor de 
hasta MIL SETECIENTOS DIECINUEVE MILLONES SEISCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO MIL 
TRESCIENTOS VEINTE PESOS M/CTE ($1.719.654.320) Incluido AYS, AIU e IVA y todos los 
impuestos, retenciones y demás costos directos e indirectos que se generen con la ejecución del contrato. 

Lo anterior, de conformidad con los valores unitarios de su ofrecimiento económico en el ANEXO 0 TÉCNICO